
UCHWAŁA NR 836/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 
w sprawie podziału Gminy Miasta Toruń na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta 
Torunia. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1), art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.2) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 16 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 
130), Rada Miasta Torunia uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Torunia dokonuje się podziału Gminy Miasta Toruń 

na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miasta Torunia, ustala się ich granice i numery oraz 
liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Miasta Torunia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                        
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 
i poz. 138. 


